
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 
 
 
w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania wartości rynkowej 
zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej, 
zwierząt padłych w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez te organy oraz 
zniszczonych z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia 
zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1421 z późn. 
zm.) w związku z § 2  ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 
2009r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do 
przeprowadzenia szacowania (Dz.U. z 2009 r. Nr 142, poz. 1161) Wójt Gminy Sadkowice zarządza,  
co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się rzeczoznawców: 

1) Pana Andrzeja Franaszka, 
2) Pana Krzysztofa Stańczaka, 
3) Panią Reginę Redlisiak, 
4) Panią Edytę Szymańską. 

 
§ 2 

Do zadań rzeczoznawców należy przeprowadzenie szacowania wartości rynkowej zwierząt 
zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej, zwierząt padłych  
w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez te organy oraz zniszczonych z nakazu organów 
Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu.  

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
Wójt Gminy Sadkowice 

 
mgr Karolina Kowalska 


